
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУЗДАЛЯ 

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ 

 

П Р И К А З 

 

от 28.02.2022 г.                                                                                            №  7 

 
Об администрировании доходов 

бюджета города  

 

             В соответствии с пунктом 2 постановления администрации муниципального 

образования город Суздаль от 07.12.2021 № 700 «Об утверждении перечней главных 

администраторов доходов бюджета города, главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета города, а также порядка и сроков внесения 

изменений в указанные перечни» приказываю: 

1. Назначить Управление Федеральной налоговой службы по 

Владимирской области главным администратором доходов бюджета города по 

следующим кодам доходов бюджета города:  
Код 

главного 

админист

ратора 

доходов 

бюджета 

Код бюджетной 

классификации 

Российской Федерации 

вида (подвида) доходов 

бюджета 

 

Наименование главного администратора доходов бюджета, 

наименование кода вида (подвида) доходов бюджета 

 

182 1 01 02080 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, 

превышающей 650 000 рублей, относящейся к части 

налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за 

исключением налога на доходы физических лиц с сумм 

прибыли контролируемой иностранной компании, в том 

числе фиксированной прибыли контролируемой 

иностранной компании) 

2. Главному специалисту финансового отдела администрации города 

Суздаля О.В. Кузиной довести данный приказ до главного администратора доходов 

бюджета города и Управления Федерального казначейства по Владимирской 

области.  

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на 

официальном сайте города Суздаля в пределах информационного ресурса 

«Финансы». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. 

начальника отдела, главного специалиста по бюджету финансового отдела 

администрации города Е.В. Коровину. 

          5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 
 

 

 

Начальник финансового отдела 

администрации города                                                                             Т.Н. Майорова                                                                    

 


